
itCom ka një rrjet të gjerë në veriun e Shqipërisë nëpërmjet 
Fibres Optike dhe asaj Satelitore. Para 3 viteve itCom lidhi 
marrëveshjen e interkoneksionit me Malin e Zi, me kompaninë 
“m:tel”, nëpërmjet Muriqanit dhe Hanin e Hotit, duke krijuar 
kështu një lidhje stabel dhe cilësore. Për të ofruar shërbim të 
vazhdueshem, itCom ka në dispozicion dhe një lidhje Satelitore 
me një nga ofruesit më të mëdhenj të Broadband në Europë 
siç është kompania “Eutelsat”.
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